令和６年11月14日

各 位

会社名 フリージア・マクロス株式会社

代表者 代表取締役 奥山 一寸法師

(コード番号 6343 東証スタンダード）

問合せ先 会計責任者 村田 幸生

電  話 ０３－６６３５－１８３３

営業外収益（持分法による投資利益）の計上に関するお知らせ

当社は、令和７年３月期中間連結会計期間において、下記のとおり持分法による投資利益を計上いた

しましたので、お知らせいたします。

１． 持分法による投資利益の内容

 当社は、持分法適用関連会社である技研ホールディングス㈱（証券コード：1443）、ソレキア㈱（証券

コード：9867）、㈱協和コンサルタンツ（証券コード：9647）及び㈱ラピーヌ（証券コード：8143）の決

算報告に基づき令和７年３月期中間連結会計期間（令和６年４月１日～令和６年９月30日）において、

持分法による投資利益314百万円を計上いたしました。

なお、第１四半期連結累計期間（令和６年４月１日～令和６年６月30日）においては、持分法による投

資利益197百万円を計上しております。

２．今後の見通し

 連結業績予想につきましては、令和６年５月20日公表の内容から変更はありません。連結業績予想に

変更が生じる場合は、速やかに開示いたします。

以上